

# Thai Smile Massage IVS

Haderslevvej 20  
6000 Kolding

Årsrapport  
30. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/06/2020**

---

**Jamnean Sonram**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Thai Smile Massage IVS  
Haderslevvej 20  
6000 Kolding

CVR-nr: 40090843  
Regnskabsår: 30/11/2018 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med thai massage.

Økonomisk udvikling:

Dette er selskabets første regnskabsår og resultatet er præget af omkostninger til istandsættelse af lokaler samt nyindkøb.

Årets resultat kr. -15.550, betegner ledelsen som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag, bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

Resultatanvendelse:

Årets resultat overføres til frie reserver.

# Resultatopgørelse 30. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>496.282</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-306.469
Andre driftsomkostninger .....		-207.854
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-18.041</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-248
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-18.289</b>
Skat af årets resultat .....	2	2.739
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-15.550
<b>I alt .....</b>		<b>-15.550</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.000</b>
Andre tilgodehavender .....		2.739
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.739</b>
Likvide beholdninger .....		60.014
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>62.753</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>82.753</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	10
Overført resultat .....		-15.550
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-15.540</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.131
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		34.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		58.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>98.293</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>98.293</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>82.753</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret betalt selskabsskat kr. 0

Udgiftsførte skatter specificeres således:

Skat af årets resultat	2.739
Regulering tidligere år	0
	2.739

Skat af årets resultat indregnes i balancen under tilgodehavender som skatteaktiv.

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Inventar
Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	25.000
Årets afgang	0
	25.000
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-5.000
	-5.000
Bogført værdi	20.000

#### 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultatfordeling	Ultimo
Iværksætterkapital	10	0	10
Frie reserver	0	-15.550	-15.550
	10	-15.550	-15.540

Der er ikke sket ændringer i iværksætterkapitalen siden stiftelsen.

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1